
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

13. schůze rady městského obvodu

konané dne 13.05.2019

  

čís. 0235/RMOb-Svi/1822/13

0255/RMOb-Svi/1822/13

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“..  0..

Strana 1/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 13.05.2019

Číslo usnesení Materiál Název

0235/RMOb-Svi/1822/13 RMOb/0066/18 Schválení programu

0236/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0252/19 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti k části pozemku parc. č.

2742/1 a části pozemku parc. č. 2775 vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava V rámci stavby “Sanace LB

hráze na Odře, km 18,992 - 19,630” SO 02.1

Úprava místní komunikace V ul. U Hráze

0237/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0257/19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření ke stavbě

“Novostavba RD a zahradního domku na p.č.

524/2, k.ú. Svinov,“ a k žádosti o souhlas s

připojením pozemku k místní komunikaci ul.

Psohlavců

023S/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0262/19 Návrh na pronájem pozemku parc.č.659/265, orná

půda, V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0239/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0264/19 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

1011/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0240/RMOb-Svi/1822/13 RMOb/0265/19 Návrh nabytí pozemku parc. č. 2615/2 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0241/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0266/19 Návrh na zveřejnění záměru pronájmu stánku V

přednádraží Svinov

0242/RMOb-Svi/1822/13 RMOb/0268/19 Dodatek č.1 ke smlouvě č.S/159/2014/OFSM/Sam

- zrušení přípojného místa Wifi Free Kostel

Bílovecká

0243/RMOb-Svi/1822/13 RMOb/0269/19 Návrh na vydání stanoviska k bezúplatnému

převodu pozemků parc. č. 2938, parc. č. 3593/55,

parc. č. 3593/57 a parc.č. 3593/58 vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava a jejich následnému svěření

městskému obvodu Svinov

0244/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0270/19 Návrh rozhodnutí o realizaci a zahájení výběrového

řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Chodník pro pěší na ulici Kuršova a U Rourovny

— stavba“

0245/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0271/19 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0246/RMOb-Svi/1822/13 RMOb/0272/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 254/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0247/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0274/19 Návrh na souhlas s umístěním ochranného pásma

0248/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0275/19 Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání pro

školní rok 2019/2020

0249/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0276/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' '. = , . . . .

Strana 2/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní

přípojky na pozemku parc. č. 1016 V k. u. Svinov,

obec Ostrava

0250/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0277/19 Rozpočtové opatření - zabezpečení prevence

kriminality

025 1/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0278/19 Změna termínu schůze Rady městského obvodu

Svinov

0252/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0279/19 Návrh na zahájení uzavřeného zadávacího řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup

elektrického konvektomatu pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. o.“ a návrh jmenování komise

pro otevírání obálek

0253/RMOb-Svi/1822/13 RMOb/0280/19 Návrh na vydání stanoviska ke směně části

pozemku parc. č. 3461/1 V k. u. Svinov, obec

Ostrava

0254/RMOb-Svi/1822/13 RMOb/0282/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Demontáž a

nalepení, pokládka PVC V budovách ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o. „ a návrh na jmenování

komise pro otevírání obálek

0255/RMOb-Svi/ 1822/ 13 RMOb/0287/19 Nabídka kurzu bezpečné jízdy pro řidiče — strojníky

jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí

Moravskoslezského kraje

RMOb/0066I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0235IRMOb-Svi/1822I13

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 13. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 13.5.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0252I19

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

parc. č. 2742/1 a části pozemku parc. č. 2775 vše v k. ú. Svinov, pbec Ostrava v rámci

stavby “Sanace LB hráze na Odře, km 18,992 - 19,630" SO 02.1 Uprava mistni

komunikace v ul. U Hráze

Usnesení číslo: 0236IRMOb-Svi/1822I13

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost Povodí Odry, s.p., IC 708 90 021, se sídlem Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702

00 Ostrava o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

2742/1 a části pozemku parc. č. 2775 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava V rámci stavby “Sanace

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 3/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

LB hráze na Odře, km 18,992 - 19,630” SO 02.1 Úprava místní komunikace V ul. U Hráze

2) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřené městskému obvodu Svinov, a to parc. č. 2742/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a

parc. č. 2775, ostatní plocha, ostatní komunikace vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu

dle GP pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 2768-17/2017, který je přílohou č.5

předloženého materiálu, pro oprávněného: Povodí Odry, státní podnik, IČ 708

90 021, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava za účelem umístění a

provozování stavby “Sanace LB hráze na Odře, km 18.992-19,630” SO 02.1 Úprava místní

komunikace V ul. U Hráze, na dobu životnosti stavby, za jednorázovou úplatu ve výši 10.000

Kč včetně DPH a uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti dle přílohy č. 4

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0257/19

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření ke stavbě “Novostavba RD a zahradního

domku na p.č. 524/2, k.ú. Svinov” a k žádosti o souhlas s připojením pozemku k místní

komunikaci ul. Psohlavců

Usnesení číslo: 0237IRMOb-Svi/1822/13

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0vyjádření k projektové

dokumentaci pro územní a stavební řízenív rámci stavby „Novostavba RD a zahradního

domku na p.č. 524/2, k.ú. Svinov“, kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) projednala

žádost_o vyjádření k připojení
pozemku k místní komunikaci III. třídy - ul. Psohlavcův rámci stavby „Novostavba RD a

zahradního domku na p.č. 524/2, k.ú. SVinov”, kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

3) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení stavby “Novostavba RD a zahradního

domku na .č. 524/2, k.ú. Svinov“, která 'e řílohou č. 3 ředloženeho materiálu, ro investora

stavby:*
, za podmínky, že oplocení pozemku nebude bránit ve výhledu při výjezdu z

pozemku parc. č. 525/3 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

4) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 524/2 vk. ú. Svinov, obec Ostrava kmístní komunikaci ul.

Psohlavců vrozsahu dle zákresu, ktery je přílohou č.4 předloženého materiálu,

odsouhlaseneho Policií ČR — DI dne 15.04.2019 č.j. KRPT-7564l-1/ČJ-2019-070706 za

podmínek, že:

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 4/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0262119

Návrh na pronájem pozemku parc.č.6591265, orná půda, v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0238IRMOb-Svi/1822I13

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,o pronájem

pozemku parc. č. 659/265, orná půda, o výměře 200 m2 , V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít s_
—,nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 659/265,

orná půda, o výměře 200 m2, V k.ú. Svinov, obec Ostrava za nájemné ve výši 7 Kč/m2 /rok, na

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného

roku, V rozsahu dle přílohy č.3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/0264I19

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1011/1 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0239/RMOb-Svi/1822I13

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1011/ 1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační

plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava o celkové výměře 4 m2, za účelem umístění 2 reklamních

zařízení V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č.4 předloženého materiálu a zároveň si

vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' \> '>_ „__-“..t'.

-' “ = . ....

Strana 5/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0265I19

Návrh nabytí pozemku parc. č. 2615/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0240IRMOb-Svi/1822I13

Rada městského obvodu

1) projednala

nabídku na úplatně nabytí pozemku parc. č. 2615/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o

výměře 604 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava z vlastnictví České republiky, s právem

hospodaření pro MILNEA státní podnik v likvidaci, IČ 00016187, Třanovského 622/11, Řepy,

163 00 Praha 6

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout o úplatném nabytí pozemku parc. č.

2615/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 604 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava z

vlastnictví České republiky, s právem hospodaření pro MILNEA státní podnik V likvidaci, IČ

00016187, Třanovského 622/11, Řepy, 163 00 Praha 6, za cenu sjednanou ve výši 17.700 Kč

za podmínky, že Rada města Ostravy vydá k nabytí předchozí souhlas

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

odboru financí a správy majetku předložit návrh rozpočtového opatření ke krytí nákladů

spojených s nabytím pozemku parc. č. 2615/2, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

4) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0266I19

Návrh na zveřejnění záměru pronájmu stánku v přednádraží Svinov

Usnesení číslo: 0241/RMOb-Svil1822l13

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu nebytových prostor - prodejního stánku č. 4 o výměře 9,75 m2, situovaného

u označníku autobusové zastávky směr centrum V přednádražním prostoru železniční stanice

Ostrava-Svinov, na dobu neurčitou, za měsíční nájemné ve výši nejméně 4 200 Kč, za

podmínky složení kauce ve výši trojnásobku nájemného a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' l> '>_ „__-'..1'.

-' “ = . .000

Strana 6/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.05.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0268I19

Dodatek č.1 ke smlouvě č.S/159/2014/0FSM/Sam - zrušení přípojného místa Wifi Free

Kostel Bílovecká

Usnesení číslo: 0242/RMOb-Svi/1822/13

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě předloženého materiálu ve věci poskytování veřejného

internetového připojení do Metropolitní sítě FIFEJDYCZ

2) rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě č S/159/2014/OFSM/Sam, ze dne 15. 9. 2014, uzavřené se

společností FIFEJDY. CZ, s.r.o., Frýdecká 77/86, 739 32 Vratimov, IČ: 27776956 o

poskytování připojení do Metropolitní sítě FIFEJDY. CZ, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0269/19

Návrh na vydání stanoviska k bezúplatnému převodu pozemků parc. č. 2938, parc. č.

3593/55, parc. č. 3593/57 a parc. č. 3593/58 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava a jejich

následnému svěření městskému obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0243/RMOb-Svi/1822/13

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k bezúplatnému převodu

pozemků:

' parc. č. 2938, zahrada o výměře 23 m2

' parc. . 3593/55, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1.663 m2

' parc. . 3593/57, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 653 m2

' parc. . 3593/58, zahrada o výměře 81 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava z vlastnictví České republiky, s právem hospodaření pro

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 a

jejich následnému svěření městskému obvodu Svinov

(
$
(

(
$
(

(
$
(

2) vydává

souhlasné stanovisko k bezúplatnému převodu pozemků:

' parc. č. 2938, zahrada o výměře 23 m2

' parc. . 3593/55, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1.663 m2

' parc. . 3593/57, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 653 m2

' parc. . 3593/58, zahrada o výměře 81 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava z vlastnictví České republiky, s právem hospodaření pro

(
$
(

(
$
(

(
$
(

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 7/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 a

jejich následnému svěření městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/027OI19

Návrh rozhodnutí o realizaci a zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: „Chodník pro pěší na ulici Kuršova a U Rourovny - stavba“

Usnesení číslo: 0244/RMOb-Svil1822/13

Rada městského obvodu

1) rozhodla

realizovat výstavbu chodníků pro pěší na ulici Kuršova a U Rourovny na pozemcích parc.

č. 146, 205, 314 vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava, dle projektové dokumentace č. 5b_2018 s

názvem: “Chodník pro pěší na ulici Kuršova a U Rourovny“ zpracované Ing. Janem

Kotuličem, se sídlem Osvoboditelů 1215, 742 21 Kopřivnice, IČ 06826971

2) rozhodla

zahájit uzavřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Chodník pro pěší

na ulici Kuršova a U Rourovny — stavba“ a zaslat výzvu k podání cenové nabídky

dodavatelům:

1) STRABAG A.S., Praha 5, Smíchov, Na bělidle 198/21, IČ 60838744 - STRABAG a.s., o.z.

Morav oblast Sever, Polanecká 827, Ostrava-Svinov, PSČ 721 08

2) HYDROSPOR spol. s r 0., Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, Úprkova 966/3, IČ

47666374

3) STAVEX Ostrava s.r.o., Ostrava, Svinov, Opavská 308, PSČ 721 00, IČ 25883666

v rozsahu dle příloh č. 2 a 3 předloženého materialu

3) jmenuje

komisi pro otevírání doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Chodník pro pěší na ulici Kuršova a U Rourovny — stavba“

komise:

1. Ing. Tomáš Mužík

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Radim Smetana

náhradníci:

1. Ilona Soldanová

2. Ing. Daniel Žitník

3. Ing. Lenka Samková

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit á posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Chodník pro pěší na ulici Kuršova a U Rourovny — stavba“ a

předložit radě k rozhodnutí návrh na zadaní této zakázky

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 8/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0271/19

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0245/RMOb-Svi/1822/13

Rada městského obvodu

1) projednala

wo pokračování nájmu bytu č. I velikosti 1+1,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _d0datek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0182/2018/OFSM/NS/Va ze dne 26. 9. 2018 k bytu č.., velikosti 1+1,_

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 6. 2019 do 31. 12. 2019

 

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 24.05.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. . velikosti 1+1,_

_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0183/2018/OFSM/NS/Va ze dne 27. 9. 2018 k bytu č.., velikosti 1+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 6. 2019 do 30. 9. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 24.05.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0272/19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 254/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0246/RMOb-Svi/1822/13

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 254/1, zahrada V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ‘. = , . . . .

Strana 9/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0274I19

Návrh na souhlas s umístěním ochranného pásma

Usnesení číslo: 0247/RMOb-Svil1822/13

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost zpracovatele projektové dokumentace společnosti PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., se

sídlem Opavská 6230/29A, 708 00 OstraVa — Poruba, IČ 27787443 o souhlas s umístěním

ochranného pásma V rámci stavby “Smuteční obřadní síň a rozšíření hřbitova, Ostrava -

Poruba” na pozemcích parc. č. 1942/79, 1942/80,1942/81, 1942/30, 3073/1, vše V k. u. Svinov,

obec Ostrava

2) souhlasí

s umístěním ochranného pásma V rámci stavby “Smuteční obřadní síň a rozšíření hřbitova,

Ostrava - Poruba„ na pozemcích parc. č. 1913/104, 1942/6, 1942/12, 1942/17,1942/18,

1942/19, 1942/20, 1942/21, 1927 a 1928, vše vk. ú. Svinov, obec Ostrava svěřených

městskému obvodu Svinov,v rozsahu dle dokumentu číslo C.S “Situace - umístění

ochranného pásma,“, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0275119

Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2019/2020

Usnesení číslo: 0248IRMOb-Svi/1822I13

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2019/2020 takto:

- děti celodenní - 480,-Kč/ měsíčně

- děti polodenní - 480,-Kč/ měsíčně

- děti 4 hodinové - 320,-Kč/ měsíčně

bezúplatné předškolní vzdělávání vMŠ se poskytuje dle zákona č. 561/2004 Sb., školský

zákoně 123, odst. 2, všem dětem od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě

dosáhne pěti let, tzn. až do doby, kdy dítě zahájí povinnou školní docházku V ZŠ (i V případě

odkladu povinné školní docházky)

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 10/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0276I19

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky na

pozemku parc. č. 1016 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0249IRMOb-Svi/1822I13

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

ŽMost—osouhlas s
umístěním a realizací vodovodní přípojky pro zahradu na pozemku parc. č. 1027/7 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava do části pozemku svěřenému městskému obvodu Svinov parc. č. 1016 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro zahradu na pozemku

parc. č. 1027/7 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V části pozemku ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 1016 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov obec Ostrava ro investora stavby:

, za podmínky, že dotčený pozemek bude po

ukončení stavby uveden do původního stavu

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1016 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu č. 2 Situace, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inžen'rské sítě eometrick'm 1ánem, pro

oprávněného za účelem

realizace a provozování vodovodní přípojky a vodoměrné tubusové šachty d1e zásad,

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne

11. 9. 2017, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výšil 900 Kč +

DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

rozhodla

do dob eometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby_

smlouvu o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a oprávu provést stavbukčásti

pozemku parc. č. 1016 - ostatní plocha, ostatní komunikace vk. ú. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 31.05.2019

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, „___-_.í'.

-' “ = . .ooo

Strana 11/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0277I19

Rozpočtové opatření - zabezpečení prevence kriminality

Usnesení číslo: 0250IRMOb-Svi/1822I13

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V ý š í příjmy - převody mezi SMO a MOb

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 7402, ORG 522 o 158 tis. Kč

z V ý š í běžné výdaje

§ 3412, pol. 5XXX, UZ 7402 o 72 tis.Kč

§ 3119, pol. 5331, UZ 7402 o 86 tis.Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0278119

Změna termínu schůze Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0251IRMOb-Svi/1822I13

Rada městského obvodu

1) mění

termín schůze Rady městského obvodu Svinov z 27.05.2019 na 30.05.2019

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0279I19

Návrh na zahájení uzavřeného zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Nákup elektrického konvektomatu pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ a

návrh jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0252IRMOb-Svi/1 822113

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit uzavřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu snázvem „Nákup

elektrického konvektomatu pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

2) rozhodla

zaslat výzvy k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup

elektrického konvektomatu pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu těmto dodavatelům:

1. MASO-PROFIT s.r.o., Hrdlořczská 197/6, 190 00 Praha-Hrdlořezy, IČ 40612848

2. TeS, s.r.o. Chotěboř, chnická 558, 583 01 Chotěboř, IČ 60934395

3. MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 000strava—Vítkovice, IČ 48397555

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 12/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

„Nákup elektrického konvektomatu pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ ve složení:

komise:

1. Mgr. Iveta Komorášová

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

náhradníci:

1. Ing. Daniel Žitník

2. Ing. Michal Lach

3. Ing. Lenka Samková

ukládá

ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. vyhodnotit doručené cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup elektrického konvektomatu pro ZS

a MS Ostrava-Svinov, p. o. “ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/028OI19

Návrh na vydání stanoviska ke směně části pozemku parc. č. 3461/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0253/RMOb-Svi/1822/13

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko ke směně části pozemku

parc. č. 3461/ l, ostatni plocha, zeleň V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

vydává

souhlasné stanovisko ke směně části pozemku parc. č. 3461/ 1, ostatní plocha, zeleň o výměře

cca 8.742 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno

městskému obvodu Svinov za část pozemku parc. č. 2981/2, označenou dle GP č.

3007-17/2017 jako pozemek parc. č. 2981/2, ostatní plocha, zeleň o výměře 10.490 m2 V k. u.

Poruba, obec Ostrava, ve vazbě na stavbu “Propoj ení Francouzská - Rudná“

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III'1’ '>_ „\_—

-' “ ....

Strana 13/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0282/19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Demontáž a nalepení, pokládka PVC v budovách ZS a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. „

návrh na jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0254/RMOb-Svi/1822/13

Ráda městského obvodu

1) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Demontáž a nalepení,

pokládka PVC V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ zveřejněním otevřené výzvy

kpodání cenové nabídky V rozsahu dle přílohy č.2 předloženého materiálu na profilu

zadavatele

2) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Demontáž a nalepení, pokládka PVC V budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, po.“ ve složení:

komise:

1. Mgr. Komorášová Iveta

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Daniel Žitník

náhradníci:

1. Ing. Michal Lach

3) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky ýeřejne zakázky malého

rozsahu s názvem „Demontáž a nalepení, pokládka PVC V budovách ZS a MS Ostrava-Svinov,

po.“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0287/19

Nabídka kurzu bezpečné jízdy pro řidiče - strojníky jednotek sborů dobrovolných

hasičů obcí Moravskoslezského kraje

Usnesení číslo: 0255/RMOb-Svi/1822/13

Rada městského obvodu

1) projednala

nabidku Moravskoslezského kraje, který ve spolupráci sCentrem bezpečné jízdy Libros

Ostrava sro. a Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje připravil V roce 2019

k realizaci projekt „Kurzy bezpečné jízdy pro strojníky jednotek sborů dobrovolných hasičů

obci Moravskoslezského kraje“

2) rozhodla

o finanční spoluúčasti zřizovatele Jednotky sboru dobrovolných hasičů Svinov na kurzu

bezpečné jízdy pro řidiče — strojníky, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
» . ', = , . . . .

Strana 14/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj í běžné příjmy

pol. 2324 — přijaté nekapitalové příspěvky a náhrady o 8 tis. Kč

z V y š uj í běžné vydaje

§ 5512, pol. 5167 — služby školení a vzdělávání 0 8 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jáná Horváthová,

ekonom

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 15/15 SVINOV


